
Kosten inschrijving Skate4AIR
Daylight Challenge editie 2020 

Främby Udde Resort 4 nachten*

Verblijf o.b.v. halfpension 
Vlucht incl. Transfer
Organisatiekosten**
Deelname Daylight Challenge
Side activiteiten

€314
€253
€160
€75
€40

Verblijf
•Het is mogelijk om 4 nachten te verblijven in het Främby Udde Resort
•De accommodatie bestaat uit huisjes waarin je met meerdere personen verblijft
•Wil je eerder komen of langer blijven? Laat dit ons weten via challenge@skate4air.nl
•Als de vluchten afwijken van het aangeboden schema (woensdag 5 februari heen - zondag 9 
februari terug) dan berekenen we de meerkosten door
•Mocht je iemand mee willen nemen die jou wil aanmoedigen, laat het ons dan tijdig weten 
om de mogelijkheden te bespreken

Basis 

• Basis incl. kledingpakket 

Kledingpakket 
Bij Skate4AIR hechten we veel waarde aan een uniforme uitstraling van de groep 
schaatsers. Ga je voor het eerst mee met Skate4AIR? Dan dien je het 
kledingpakket aan te schaffen. Dit pakket bevat een schaatspak, jack, muts en coll.

+ €120 kledingpakket

€842

€962

* Verblijf woensdag – zondag
** Incl. clinics, reünie en Skate4AIR magazine

http://www.frambyudde.se/
mailto:info@skate4air.nl

